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NuGeroa /
Data
Protocollo

13964
29/11/2022

14255
03/12/2022

14248
03/12/2022

14876
20/12/2022

14877
20/12/2022

6650
26/05/2022

13314
15/11/2022

12050
15/10/2022

11852
11/10/2022

11284
30/09/2022

Determina/ CIG / Descrizione
bando - richiesta offerta

VIAGGI DI ISTRUZIONE -
USCITA DIDATTICA AL TEATRO
PARENTI

Z6D38C0761

VIAGGI DI ISTRUZIONE -
TRASPORTO PER COMO
UNIVERSITA' DELL'INSUBRIA
ZES538EA216

VIAGGI DI ISTRUZIONE -
TRASPORTO PER VENEGONO
ZEC38EA4F4

FUNZIONAMENTO GENERALE E
DECORO DELLA
SCUOLA_TELEFONIA FISSA
Z653932EB3

FUNZIONAMENTO GENERALE E
DECORO DELLA
SCUOLA_TELEFONIA FISSA
ZA23932F74

ACQUISTO NUVOLA ALUNNI E
REGISTRO ELETTRONICO
Z6E36723C6

VIAGGI DI ISTRUZIONE -
TRASPORTO PER TORINO
Z2E388734F

ASSISTENZA E RIPARAZIONE
N. 2 STAMPANTI 3D
Z27382C072

ACQUISTO MATERIALE PER
PROGETTO SPAZI E
STRUMENTI DIGITALI STEM
B.O. N. 68

Z1238028E4

ACQUISTO MATERIALE LABOR.
SISTEMI AUTOM.
CAMPUSTORE B.O. N. 62
ZE337EF673

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

AUTOSERVIZI S.A.C. di MAZZINA A.
& C. S.A.S. - COLICO | 00677280133

AUTOSERVIZI LARIO BUS S.R.L. -

LECCO | 01335760136

AUTOSERVIZ| LARIO BUS S.R.L. -

LECCO | 01335760136

TIM S.P.A. | 00488410010

TIM S.P.A. | 00488410010

MADISOFT SPA | 01818840439

LINEE LECCO S.P.A. - LECCO |
02320500131

SHAREBOT S.R.L-
NIBIONNOJ|03482570136

FESTO CTE SRL - ASSAGO |
13236390152

CAMPUSTORE SRL - BASSANO
DEL GRAPPA | 02409740244

Importo

Allegati Euro

429,99

295,00

450,00

110,15

80,80

900,00

727,27

322,50

6.830,00

2.420,00
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Numero /Data Determina/ CIG / Descrizione

Protocollo
11998
14/10/2022

12496
25/10/2022

12833
03/11/2022

13795
25/11/2022

13795
25/11/2022

14616
15/12/2022

11836
11/10/2022

12604
27/10/2022

13559
21/11/2022

11189
28/09/2022

bando - richiesta offerta

ACQUISTO MATERIALE DI
PULIZIA B.O. N. 69
Z3D3829C37

ACQUISTO MEDAGLIE
PROGETTO SPORTIAMO
ZAE384F93A

ACQUISTO COPPE E TARGHE -
PROGETTO 75ESIMO
ZF3386BE2C

ACQUISTO N. 150
PORTACHIAVI - PROGETTO
75ESIMO

Z1C38B81C6

USO SALA TEATRO CENACOLO
FRANCESCANO LECCO -
PROGETTO 75ESIMO
ZCF389F0F7

RINNOVO DOMINIO
IISBADONLIT
Z2338A393E

ACQUISTO MATERIALE PER
PROGETTO SPAZI E
STRUMENTI DIGITALI STEM
ZA63802990

ACQUISTO CAPPELLINI
PROGETTO 75ESIMO
Z75385A813

SPAZI E STRUMENTI DIGITALI
PER LE STEM - ACQUISTO
RADIOCOMANDO
ZAG3BAFTTT

USCITA DIDATTICA MONTE
BARRO
Z6B37D83D8

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

B.E.C.A.M. S.A.S. di CAPELLO A. &
C. - MISSAGLIA | 01709000135

TIMBRIFICIO LUCIANO BONACINA -
23900LECCO0|01506040136

TIMBRIFICIO LUCIANO BONACINA -
23900LECCO0|01506040136

TIMBRIFICIO LUCIANO BONACINA -
23900LECCO0|01506040136

IL CENACOLO FRANCESCANO -
LECCO | 92036510136

ARUBA S.P.A. | 01573850516

STEFANO PASQUALOTTO -
LENTIAI BORGO VALBELLUNA BL |
01154910259

AVELLA LUCA - MANDELLO DEL
LARIO | 02420510139

STEFANO PASQUALOTTO -
LENTIAI BORGO VALBELLUNA BL |
01154910259

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
ELIANTE ONLUS|04026890964

1 23456789 ... seguente > ultima »

URL Sorgente (retrieved on 28/02/2023 - 19:11):
https://lwww.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente

Importo

Allegati Euro

3.896,52

964,80

1.361,00

705,00

900,00

32,48

5.840,13

300,00

130,00

1.190,48
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